miş olduğu toprak ve mülkleri 1339
(H. 740) da Amasya'da vakfetti (Bu
vakfiye H. Hüsamettin tarafından
Türkçeye çevrilerek Türk Tarihi Encü
meni Mec. sında yayınlanmıştır). Taşa-
bad (Erbaa) kazasının eski merkezinde
şeyh Nureddin Alp arslan el-Kemahî'-
nin 1255 (H. 653) tarihinde vakfiyesi
olan zaviye ve türbesi vardır. 14. yüz
yılda köyler ve çiftliklere ait vakıflar
artmıştı. Bu da onların yeni istilâ ve
yağmalardan korunmalarını sağlamış-
denebilir. Defterdar Hoca Mehmed
Cevheri Amasya'da kendi yaptırdığı
türbeyi, Yavrı çiftliğini ve başka mülk
lerini.